
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРИОНЕЖСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 7 августа 2024 года № 127/01-05

г. Петрозаводск

Об утверждении результатов жеребьевки по распределению бесплатной
печатной площади в газете «ПРИОНЕЖЬЕ» между

зарегистрированными кандидатами на муниципальных выборах 
на территории Прионежского муниципального района, назначенных 

на 8 сентября 2024 года

Руководствуясь статьей 50 Федерального закона от 12 июня 2002 года
 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  статьей  37  Закона
Республики Карелия от 27 июня 2003 года № 683-ЗРК «О муниципальных
выборах в Республике Карелия» Территориальная избирательная комиссия
Прионежского района РЕШИЛА:

1.  Утвердить  результаты жеребьевки  по распределению бесплатной
печатной  площади  в  газете  «ПРИОНЕЖЬЕ»  между  зарегистрированными
кандидатами  на  муниципальных  выборах  на  территории  Прионежского
муниципального  района,  назначенных  на  8  сентября  2024  года,  согласно
протоколам жеребьевки от 6 августа 2024 года (приложения 1-5).

2.  Копию  настоящего  Решения  направить  в  редакцию  газеты
«ПРИОНЕЖЬЕ».

3.  Разместить  настоящее  Решение  на  официальном  сайте
Администрации  Прионежского  муниципального  района  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Территориальной 
избирательной комиссии                                                                 А.Ю. Михеева

Секретарь Территориальной 
избирательной комиссии                                                                Н.М. Потовина


